Prefeitura Municipal de Bebedouro
Estado de São Paulo

Termo de Adjudicação de Processo Licitatório

Pregão Eletrônico No 07/2021– Edital No 00025/2021

O(A) Pregoeiro(a) da(o) Prefeitura Municipal de Bebedouro, Sr.(a) Paulo Eduardo Martins, no uso das atribuições legais, conforme

legislação vigente (Lei 8666/93 e Lei 10.520/02), após exame e deliberação do processo administrativo, que institui o pregão em

epígrafe, resolve Adjudicar.

RESULTADO:

Lote 1: INSULINA NOVARAPID (FRS. 10 ML.).
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: Portal Ltda.
CNPJ: 05.005.873/0001-00.
Valor Global: 16.296,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

INSULINA NOVARAPID (FRS. 10 ML.) NOVORAPID 10 ML/
NOVO NORDISK 81,480000 200,0000

Lote 2: OXCARBAMAZEPINA 300 MG. COMPRIMIDO.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: KENAN MEDICAMENTOS LTDA M.E.
CNPJ: 21.257.684/0001-81.
Valor Global: 8.250,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

OXCARBAMAZEPINA 300 MG. COMPRIMIDO RANBAXY 0,825000 10.000,0000

Lote 3: OXCARBAMAZEPINA 600 MG COMPRIMIDO.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: Portal Ltda.
CNPJ: 05.005.873/0001-00.
Valor Global: 17.082,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

OXCARBAMAZEPINA 600 MG COMPRIMIDO OXCARBAZEPINA
600MG/ RANBAXY 1,138800 15.000,0000

Lote 4: TIZANIDINA 2 MG.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: Portal Ltda.
CNPJ: 05.005.873/0001-00.
Valor Global: 1.238,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

TIZANIDINA 2 MG TIZANIDINA 2 MG/
RANBAXY 0,619000 2.000,0000

Lote 5: CINARIZINA 25 MG 30 COMP..
Participação Licitante - Ampla participação

Prefeitura Municipal de Bebedouro
Estado de São Paulo

Empresa: Portal Ltda.
CNPJ: 05.005.873/0001-00.
Valor Global: 940,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

CINARIZINA 25 MG 30 COMP. CINARIZINA 25 MG/

RANBAXY 0,235000 4.000,0000

Lote 6: VASTAREL MR 35 MG.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: Aglon Comércio e Representações Ltda.
CNPJ: 65.817.900/0001-71.
Valor Global: 4.590,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

VASTAREL MR 35 MG
SERVIER-VASTAREL

MR 35MG CX 30 CPR
LP

1,530000 3.000,0000

Lote 7: VENLIFT VENLAFAXINA OD 75 MG.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: KENAN MEDICAMENTOS LTDA M.E.
CNPJ: 21.257.684/0001-81.
Valor Global: 20.230,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

VENLIFT VENLAFAXINA OD 75 MG TORRENT 2,890000 7.000,0000

Lote 9: PROCAROLAN 7.5 MG COMP.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: Aglon Comércio e Representações Ltda.
CNPJ: 65.817.900/0001-71.
Valor Global: 3.700,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

PROCAROLAN 7.5 MG COMP
SERVIER-PROCORA
LAN 7,5MG CX 56

CPR
1,850000 2.000,0000

Lote 10: DONAREN 50 MG.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: Aglon Comércio e Representações Ltda.
CNPJ: 65.817.900/0001-71.
Valor Global: 2.964,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

DONAREN 50 MG APSEN-DONAREN 50

MG CX 60 CPR REV 0,988000 3.000,0000

Lote 12: VARFARINA SODICA 2,5 MG.

Prefeitura Municipal de Bebedouro
Estado de São Paulo

Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: Aglon Comércio e Representações Ltda.
CNPJ: 65.817.900/0001-71.
Valor Global: 530,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

VARFARINA SODICA 2,5 MG
FARMOQUIMICA-M
AREVAN 2,5MG CX

60 CPR BISULCADO
0,265000 2.000,0000

Lote 15: SELOZOK 25 MG.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.
CNPJ: 18.269.125/0001-87.
Valor Global: 1.860,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

SELOZOK 25 MG ASTRAZENECA 0,620000 3.000,0000

Lote 16: SELOZOK 50 MG.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.
CNPJ: 18.269.125/0001-87.
Valor Global: 3.000,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

SELOZOK 50 MG ASTRAZENECA 1,000000 3.000,0000

Lote 17: SELOZOK 100 MG.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.
CNPJ: 18.269.125/0001-87.
Valor Global: 6.150,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

SELOZOK 100 MG ASTRAZENECA 2,050000 3.000,0000

Lote 18: TANSULOSINA 0,4 MG.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: RP 4 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA.
CNPJ: 04.851.958/0001-47.
Valor Global: 776,1600.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

TANSULOSINA 0,4 MG GENÉRICO/E.M.S. 1,078000 720,0000

Lote 19: HEMITARTARATO DE ZOLPIDEM 10 MG..
Participação Licitante - Ampla participação

Prefeitura Municipal de Bebedouro
Estado de São Paulo

Empresa: KENAN MEDICAMENTOS LTDA M.E.
CNPJ: 21.257.684/0001-81.
Valor Global: 1.800,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

HEMITARTARATO DE ZOLPIDEM 10 MG. BIOLAB 0,600000 3.000,0000

Lote 23: SEROQUEL XRO 300 MG COMP.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.
CNPJ: 18.269.125/0001-87.
Valor Global: 16.656,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

SEROQUEL XRO 300 MG COMP ASTRAZENECA 11,104000 1.500,0000

Lote 26: DAPAGLIFOZINA + METFORMINA 5/1000MG.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.
CNPJ: 18.269.125/0001-87.
Valor Global: 4.182,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

DAPAGLIFOZINA + METFORMINA 5/1000MG ASTRAZENECA 2,091000 2.000,0000

Lote 27: OXIBUTININA 5MG. (COMP.).
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: Aglon Comércio e Representações Ltda.
CNPJ: 65.817.900/0001-71.
Valor Global: 6.000,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

OXIBUTININA 5MG. (COMP.) APSEN-RETEMIC 5
MG CX 60 CPR 0,600000 10.000,0000

Lote 29: CLORIDRATO DE FLUOXETINA 20 MG..
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda .
CNPJ: 67.729.178/0004-91.
Valor Global: 54.600,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

CLORIDRATO DE FLUOXETINA 20 MG.

FLUOXETINA 20MG

CX20BLTX15CAP
GENERICO|MEDQUI

MICA

0,078000 700.000,0000

Lote 30: DEXAMETASONA 4 MG COMPRIMIDO.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: KENAN MEDICAMENTOS LTDA M.E.

Prefeitura Municipal de Bebedouro
Estado de São Paulo

CNPJ: 21.257.684/0001-81.
Valor Global: 12.600,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

DEXAMETASONA 4 MG COMPRIMIDO EMS S/A 0,840000 15.000,0000

Lote 31: CIMETIDINA 200 MG. COMPRIMIDO.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: KENAN MEDICAMENTOS LTDA M.E.
CNPJ: 21.257.684/0001-81.
Valor Global: 171.000,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

CIMETIDINA 200 MG. COMPRIMIDO TEUTO 0,570000 300.000,0000

BEBEDOURO, 14 de abril de 2021

______________________________________
Paulo Eduardo Martins

PREGOEIRO